
 

Uchwała Nr  LIII/283/2014 

Rady Miasta Brzeziny 

z 26 czerwca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie planu pracy Rady Miasta Brzeziny na okres od sierpnia do października 2014 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Brzeziny uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Brzeziny na okres od sierpnia do października 2014 r. 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        WICEPRZEWODNICZĄCA RADY 

 

                         Zofia Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr LIII/283/2014 Rady Miasta Brzeziny z 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

planu pracy Rady Miasta Brzeziny na okres od sierpnia do października 2014 r. 
 

Lp. Termin 

posiedzenia  

Tematyka zasadnicza Materiał przedstawi Uwagi 

1. sierpień 1. Sprawozdanie z pracy Rady 

Miasta, komisji i dyżurów 

radnych za I półrocze 2014 r. 

 

2. Rozpatrzenie projektów 

uchwał wniesionych do Rady 

Miasta. 

 

 

 

Przewodniczący Rady, 

wiceprzewodnicząca, 

przewodniczący komisji 

 

Burmistrz Miasta 

 

2. wrzesień 1. Informacja z realizacji 

budżetu miasta za I półrocze 

2014 r. 

 

2. Informacja o wynikach 

egzaminów i sprawdzianów. 

 

3. Rozpatrzenie projektów 

uchwał wniesionych do Rady 

Miasta. 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

Burmistrz Miasta  

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

3. październik 1. Informacja o oświadczeniach 

majątkowych za 2013 rok oraz 

za okres od 1 stycznia 2014 r. do 

końca kadencji. 

 

2. Informacja nt. przygotowania 

miasta do sezonu zimowego 

2014/2015. 

 

3. Podsumowanie pracy władz 

samorządowych w VI kadencji 

(2010-2014). 

 

4. Rozpatrzenie projektów 

uchwał wniesionych do Rady 

Miasta. 

 

 

 

Przewodniczący Rady, 

Burmistrz Miasta, 

Wojewoda, 

Urząd Skarbowy 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

Burmistrz Miasta, 

Przewodniczący Rady 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 


